gli oneri connessi al completamento delle procedure in sanatoria prive ad oggi 

del necessario provvedimento finale, il valore dei beni di cui al Lotto A, sti-

mato a corpo e non a misura, per la piena proprietà dell’intero si quantifica in 

complessivi €. 80.500,00 (ottantamilacinquecento,00). 

Al netto dell’abbattimento forfettario in ragione della procedura esecutiva pari 

al 10% diconsi €. 72.400,00 (settantaduemilaquattrocento/00). 

Modena, lì 10 febbraio 2025 

Il Consulente Tecnico  

Geom.Paolo Beltrami 

F
irm

at
o